
Buletini Nr. 85 datë 10 Dhjetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   1068/1232 

 
 
 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1.Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   
Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 
Tel/Faks  +355 4 234885   
E-mail               prokurimet@albaniandf.org  
Ueb-faqe  www.albaniandf.org 
  
2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur. 
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21958-09-27-2024 
                                                                                                                                                                                
4. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i rrugës dhe vazhdimi i shëtitores bregdetare në plazhin e vjetër 
Vlorë”. 
 
5. Fondi limit: 166,265,611.96 Lekë pa TVSH. Programi buxhetor GOA për periudhën 2024-2026, 
Kodi i Projektit 24AF401. 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 31.10.2024  
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit Data 04.11.2024 Numri 75 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    
Vlera 131,860,182.30 Monedha Leke me tvsh 

    
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
BOE "GLAVENICA" me NIPT K17710805A 49% me adresë: Fier Ballsh, Lagjja "5 Shkurti", 
Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4 & "ED KONSTRUKSION" shpk 51% 
me NIPT K61625001I me adresë: Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 
11 TIRANE 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 


